
 

 

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL    
    
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

 

 
PORTARIA N° 578/2016 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
CONSIDERANDO o pedido de saída da Dra. Maely Peçanha Favero da presente 
Comissão, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Renomear a Comissão de Tomada de Contas, com mandato até 31 de 
dezembro de 2017: 
 
Membros Efetivos: 
 
- Maria Eline Matheus - CRF-RJ 4182 - Presidente 
- Luiz Fernando Secioso Chiavegatto - CRF-RJ 1960 
- Melissa Manna Marques - CRF-RJ 8332 
 
 
Artigo 2º - Revoga-se a Portaria nº 495/2016. 
 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 
 
 
 

 
Rio de Janeiro, 12 de julho de 2016. 

 
 
 
 
 

Marcus Vinicius Romano Athila 
Presidente 


